限公司验资报告（天健验【2025】207号），审验了公司截至2025年7月9日止新增注册资本及
股本情况，公司向符合授予条件的 107名激励对象授予85.06万股限制性股票,授予价格为人
民币38.79 元/股，认购资金金额合计人民币32,994,774.00元。实际出资中，107位激励对象全
部认购，实际新增注册资本人民币 850,600.00元，变更后的注册资本为人民币 62,850,600.00
元。经我们审验，截至 2025年7月9日止，贵公司已收到107名激励对象以货币缴纳出资额人
民币 32,994,774.00元。其中，计入实收资本人民币捌拾伍万零陆佰元(￥850,600.00元)，计入
资本公积(股本溢价)32,144,174.00元。

六、本次授予股份的上市日期
本次限制性股票首次授予日为2025年7月9日，首次授予的限制性股票上市日期为2025

年8月1日。
七、公司股本结构变动情况

项目

一、限售条件流通股

首发前限售股

股权激励限售股

二、无限售条件流通股

三、总股本

本次变动前

股份数量（股）

46,500,000

46,500,000

15,500,000

62,000,000

比例

75.00%

75.00%

25.00%